ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /UBND-XD

V/v tham mưu triển khai dự án

Cải tạo, nâng cấp một số cơ sở vật

chất thiết yếu của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ban QLDA ĐTXDCT dân dụng và công nghiệp.

Thực hiện Nghị quyết số 170/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 của HĐND tỉnh

về quyết định chủ trương đầu tư, điều chỉnh chủ trương đầu tư, chấm dứt chủ

trương đầu tư một số dự án đầu tư công, trong đó có quyết định chủ trương đầu

tư dự án Cải tạo, nâng cấp một số cơ sở vật chất thiết yếu của UBND tỉnh (Văn

bản gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

kiểm tra, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện dự án Cải tạo, nâng cấp một

số cơ sở vật chất thiết yếu của UBND tỉnh đảm bảo đúng quy định, thẩm quyền,

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/8/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-08-01T15:52:38+0700

		2024-08-01T16:38:03+0700

		2024-08-01T16:38:05+0700

		2024-08-01T16:38:05+0700